[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
 Гагаринская районная Дума
          Р Е Ш Е Н И Е
 от 30 апреля 2021 года                                                                                               № 44
	Информация Контрольно-счетного органа муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по результатам проверок использования средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за первый квартал 2021 года

В соответствии с Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденным решением Гагаринской районной Думы от 14.12.2011 года №165 (в редакции решений Гагаринской районной Думы от 27.09.2013 №114, от 27.01.2017 №5) и заслушав информацию Е.А. Нечаевой, председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по результатам проверок использования средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за первый квартал 2021 года, Гагаринская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию Е.А. Нечаевой, председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по результатам проверок использования средств бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за первый квартал 2021 года, принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Гагаринской районной Думы

                                             А.И. Иванов